

Příloha 1

Cena elektroinstalačních prací

Zakázka: „Elektroinstalační práce v rámci projektu OP PPR Zkvalitnění výuky matematiky a cizích jazyků na Gymnáziu Botičská“ v budově Gymnázia, Praha 2, Botičská 1

Celková cena bez DPH	94163,37 Kč
DPH 21 %	19774,31 Kč
Celková cena s DPH	113937,68 Kč

 jednatel



.....
jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče

REKAPITULACE

Stavba: Učebna pro výuku matematiky
Objekt: Gymnázium Botičská, Botičská 1, 128 01 Praha 2
Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:

Objednatel: Gymnázium, Praha 2, Botičská 1
Zhotovitel: ELZAKA Instalace s.r.o.
Datum: 28.2.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody	42 698,06
742	Slaboproudé rozvody + příslušenství	4 062,35
741	Silnoproudé rozvody + příslušenství	38 643,70
	Celkem bez DPH	42 698,06


KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	Učebna pro výuku matematiky	JKSO	
Název objektu	Gymnázium Botičská, Botičská 1, 128 01 Praha 2	EČO	
Název části	NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB	Místo	
Objednatel	Gymnázium, Praha 2, Botičská 1	IČ	DIČ
Projektant	██████████	6210589 CZ06210589	
Zhotovitel	ELZAKA Instalace s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	██████████	28.2.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1 HSV	0,00	10 Práce přesčas	0,00	14 Zařízení staveniště	213,48
2		11 Bez pevné podl.	0,00	15 Projektové práce (DSPS)	0,00
3 PSV	0,00	12 Kulturní památka	0,00	16 Územní vlivy	0,00
4				17 Provozní vlivy	640,44
5 "EL"	42 696,05			18 Ostatní	0,00
6				19 VRN z rozpočtu	0,00
7 "AVT"	0,00				
8					
9 ZRN (ř. 1-8)	42 696,05	13 DN (ř. 10-12)	0,00	20 VRN (ř. 14-19)	853,92
21 HZS	0,00	22 Kompl. činnost	426,96	23 Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				24 Součet 9, 13, 20-23	
Objednatel				25 15 %	
Datum a podpis				26 21 %	
Zhotovitel				27 Cena s DPH (ř. 25-26)	
23.3.2020				53 212,09	
Datum a podpis				E Přípočty a odpoty	
 ELZAKA Instalace s.r.o. Rašabínov 204/16, 128 00 Praha 2 IČ 6210589 DIČ CZ06210589				28 Dodávky objednatel	
				29 Klouzavá doložka	
				30 Zvýhodnění +-	
				0,00	
				0,00	
				0,00	

SOUPLIS PRÁCI A DODÁVEK A SLUŽEB VĚ VÝKAZU VÝMĚR

Ušlechta pro výuku matematiky
 Gymnázium Botičská, Botičská 1, 128 01 Praha 2
 Číslo: NEOCEŇENÝ SOUPLIS PRÁCI A DODÁVEK A SLUŽEB
 I.KSO:

Objednatel: Gymnázium, Praha 2, Botičská 1
 Zdrovitel: ELZAKA Instalace s.r.o.
 Datum: 26.2.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotlivě bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			EL	Slabo proudé, ašle proudé rozvodny				42 882,08		
1	K	742	742122001	742 Slabo proudé rozvodny + příslušenství				4 052,35		
2	M	MAT	10.935.899	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 ZI	kus	5,000	50,00	250,00	21,0	302,50
3	K	742	742330042	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samostatný	kus	5,000	29,85	149,25	21,0	180,59
4	M	MAT	10.874.783	Montáž datové chrucové spojky	kus	1,000	250,00	250,00	21,0	302,50
5	K	742	742122001	Kryt 5014A-A02018 S	kus	1,000	83,60	83,60	21,0	101,16
6	M	MAT	10.863.140	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 ZI	kus	5,000	50,00	250,00	21,0	302,50
7	K	742	742121001	Konektor RJ45 8pč Cat.5e nest.pro drát	kus	5,000	2,90	14,50	21,0	17,55
8	M	MAT	10.783.442	Montáž kabelů adlokceční pro vnější rozvodny, počtu žil do 15	m	50,000	44,00	2 200,00	21,0	2 682,00
9	K	742	742330101	Drátový UTP cat.5 kabel	m	50,000	5,10	255,00	21,0	308,55
			741	Měření měsičného segmentu s vyhodnocením protokolu	kus	5,000	120,00	600,00	21,0	726,00
			741	Slitoproudé rozvodny + příslušenství				38 899,70		
10	K	741	741210101	Montáž rozváděčů lánových, mříčkových nebo plešových bez zapojení vodičů, sesilny hmotností do 50 kg.	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0	1 210,00
11	M	MAT	10.679.726	Rozváděčové skříně, 36 modulů, IP30, na omítku	kus	1,000	450,00	450,00	21,0	544,50
12	K	741	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupolových mm, do 25 A ve skříně.	kus	3,000	180,00	540,00	21,0	653,40
13	M	MAT	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovitá napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý rozbušitní proud 0,03A.	kus	3,000	1 186,00	3 558,00	21,0	4 348,74
14	K	741	741310561	Montáž spínečů tří nebo čtyřpolových, vyplněných výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	385,00	385,00	21,0	465,85
15	M	MAT	10.843.680	Vypíneč na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,000	385,00	385,00	21,0	465,85
16	K	741	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola rozváděčů mm, sílových, hmotností do 200 kg.	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0	3 025,00
17	K	741	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubových připojení pobzpužitných nebo zapužitných 10/16 A, provedení 2P + PE.	kus	22,000	250,00	5 500,00	21,0	6 655,00
18	M	MAT	10.079.558	Zásuvka jednomosobná bezšroubové, bílá, 18 A	kus	22,000	134,00	2 948,00	21,0	3 567,08
19	M	MAT	10.072.365	Rámeček 2-násobný bílý	kus	8,000	32,00	256,00	21,0	309,76
20	M	MAT	10.071.783	Rámeček 3-násobný bílý	kus	1,000	45,70	45,70	21,0	55,30
21	M	MAT	10.069.820	Rámeček 4-násobný bílý	kus	1,000	61,00	61,00	21,0	73,81
22	K	741	741122016	Montáž kabelů měřicých bez uložení pod omítku plochých kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2.	m	50,000	44,00	2 200,00	21,0	2 682,00
23	M	MAT	10.046.462	Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.	m	50,000	14,30	715,00	21,0	865,15
24	K	741	741120301	Montáž vodičů izolovaných měřicých bez uložení pod omítku plochých kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 žily 0,55 až 16 mm2.	m	15,000	44,00	660,00	21,0	798,60
25	M	MAT	10.046.422	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm2.	m	15,000	8,00	120,00	21,0	145,20
26	všechny		Kabelový žab	Násátení kabelový žab 140x60 s možností vložení sláného karádu. Barva bílá. Slupeň lny: IP 30.	m	24,000	160,00	3 840,00	21,0	4 646,40
27	všechny		Sítní kábel	Sítní kábel s možností izolovaných měřicých bez uložení pod omítku plochých kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 žily 0,55 až 16 mm2.	m	24,000	300,00	7 200,00	21,0	8 712,00
28	K	741	741810001	Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celkové profektiva a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 ks. Kč	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	21,0	7 865,00
				Celkem bez DPH				42 882,08		42 882,08

REKAPITULACE

Objevba: Účebna pro výuku cizích jazyků
Objekt: Gymnázium Botičská, Botičská 1, 128 01 Praha 2
Číslo: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
J.KSO:
Objednatel: Gymnázium, Praha 2, Botičská 1
Zhotovitel: ELZAKA Instalace s.r.o.
Datum: 26.2.2018

Kód 1	Popis 2	Cena celkem 3
EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody	48 724,70
742	Slaboproudé rozvody + příslušenství	14 723,50
741	Silnoproudé rozvody + příslušenství	34 601,30
	Celkem bez DPH	48 724,70

SOUHRN PRÁCI A DODÁVEK A SLUŽEB VĚ VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Úprava pro výkon učebních jazyků
Gymnázium Bošáková, Bošáková 1, 128 01 Praha 2
Číslo: MOCENĚNÝ SOUHRN PRÁCI A DODÁVEK A SLUŽEB

JMOC:

Objednatel: Gymnázium, Praha 2, Bošáková 1
Zhotovitel: ELZMA Investiční s.r.o.
Datum: 28.2.2018

P.Č.	TV	ICN	Kód položky / výměr	4	3	Pops / rozšíření / technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotkové bez DPH	Cena celkem bez DPH	Bazba DPH	Cena celkem s DPH
EL												
1	K	742	742122001	742	742	Slaboproudá, aluminová rozvedka	kus	2,000	60,00	120,00	21,0	141,00
2	M	MAT	10.095.809			Montáž kabelové rozvedky + přifixace kabelů	kus	2,000	100,00	200,00	21,0	221,00
3	M	MAT	742320042			Konektor RJ45 UTP Cat.5e šesti párový	kus	2,000	29,85	59,70	21,0	80,70
4	M	MAT	10.074.783			Montáž děrné desky	kus	1,000	260,00	260,00	21,0	286,00
5	K	742	742122001			Kyč 6014A-A02018 6	kus	1,000	83,00	83,00	21,0	104,00
6	M	MAT	10.083.140			Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 EI	kus	38,000	60,00	2,280,00	21,0	2,282,28
7	K	742	742121001			Konektor RJ45 šesti Cat.5e šestipárový	kus	38,000	2,00	76,00	21,0	97,00
8	M	MAT	10.078.442			Montáž kabelů odlišných pro vaňové rozvedky, pečeť 28 do 16	m	200,000	44,00	8,800,00	21,0	8,808,80
9	K	742	742320101			Dělný UTP cat.5 kabel	m	200,000	5,10	1,020,00	21,0	1,041,00
10	K	741	741210101			Měření rozdílných napětí + přifixace kabelů	kus	20,000	120,00	2,400,00	21,0	2,520,00
11	M	MAT	10.079.719			Montáž rozvaděče třířádkového, třířádkový nebo pětiřádkový bez zapojení vodičů, vedení hmotností do 50 kg.	kus	1,000	1,000,00	1,000,00	21,0	1,210,00
12	K	741	741220185			Stavba rozvaděče sítě, 38 rozvaděč, IP20, pod omítkou	kus	5,000	180,00	21,0	1,080,00	
13	M	MAT	10.091.082			Montáž jističe s jističem 16A, rozvaděč 2 DIN, jmenovitá napětí 230/400V, Charakteristika C, jmenovitý rozdílný proud 0,03A.	kus	5,000	1,180,00	5,900,00	21,0	7,079,90
14	K	741	741108001			Výstup na DIN, 3P-40A-400V-16V.	kus	1,000	385,00	385,00	21,0	466,50
15	M	MAT	10.048.099			Zkoušky a prohlášení rozvodných zařízení, kontrola rozvodných, kontrola, hmotností do 200 kg.	kus	1,000	385,00	385,00	21,0	466,50
16	K	741	741101011			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezdrátové připojení počítačových nebo zdravotních 10/16 A, proudění 2X2P + PE svépřívodní sítě.	kus	1,000	2,900,00	2,900,00	21,0	3,525,00
17	K	741	10.078.013			Zásuvka čtyřpólová bezdrátová, s odčinnými, s nabíjecími a nabíjecími přípojkami nebo zapojenými 10/16 A, proudění 2P + PE.	kus	2,000	260,00	520,00	21,0	605,00
18	M	MAT	741130001			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezdrátové připojení počítačových nebo zdravotních 10/16 A, proudění 2P + PE.	kus	2,000	134,00	268,00	21,0	324,28
19	K	741	10.079.358			Zásuvka jednonásobná bezdrátová, bílá, 16 A	kus	30,000	260,00	7,800,00	21,0	9,375,00
20	M	MAT	10.071.783			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezdrátové připojení počítačových nebo zdravotních 10/16 A, proudění 2P + PE.	kus	30,000	91,00	2,730,00	21,0	3,003,30
21	M	MAT	10.086.020			Rozvaděč 3-řádkový bílý	kus	1,000	46,70	46,70	21,0	56,30
22	M	MAT	741122018			Rozvaděč 4-řádkový bílý	kus	7,000	81,00	567,00	21,0	694,67
23	K	741	10.048.462			Montáž kabelů měřících bez územní úpravy pod omítkou přehledně označených (CYK7), pečeť a průřez 28 šedé 5 mm ² .	m	60,000	44,00	2,640,00	21,0	2,892,00
24	M	MAT	741120001			Silový kabel CYKYJ 3x2,5mm ² .	m	50,000	14,30	715,00	21,0	856,30
25	K	741	10.048.422			Montáž vodičů kabelových měřících bez územní úpravy přehledně označených (CY) průřez 28 šedé 5 mm ² .	m	10,000	44,00	440,00	21,0	532,40
26	M	MAT	10.074.642			Zemní kabel zesilovací CY 4mm ² .	m	10,000	8,00	80,00	21,0	98,00
27	M	MAT	741110002			Ohradní dvouprůřadový korunkovaný chráněný vodič s 32 mm.	m	15,000	21,70	325,50	21,0	398,85
28	K	741	741101001			Montáž trubek odlišných od rozvodných a nastavení nebo nahrazení od kabelů, plastových obalových, ukázkových, vaňových a přes 28 do 35 mm	m	16,000	44,00	704,00	21,0	788,00
28	K	741				Zkouška a prohlášení elektrických rozvodů a zařízení, celkové prohlášení a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	6,500,00	6,500,00	21,0	7,885,00
										Celkem bez DPH		
										48.724,70		
										14.723,00		
										68,70		
										260,00		
										83,00		
										1.800,00		
										110,20		
										8.800,00		
										1.020,00		
										2.400,00		
										34.091,20		
										1.000,00		
										460,00		
										900,00		
										6.880,00		
										385,00		
										2.900,00		
										500,00		
										268,00		
										7.500,00		
										2.730,00		
										46,70		
										427,00		
										2.200,00		
										715,00		
										440,00		
										80,00		
										325,50		
										690,00		
										6.500,00		
										48.724,70		